Função:  20 Agricultura 
Sub-função:  605 Abastecimento 
Programa:  7012 Secretaria de Agricultura 
Ação:  2003 Manutenção dos Serviços Administrativos 
Fonte:  ai Tesouro 
Categoria da 
despesa:  4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente 
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Art. 2° - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior 
serão transferidos da seguinte rubrica: 

Orgão  02 Prefeitura da Estância Turística de lbáúna 
Unidade 
Orçamentária 
Executora:  

02.20.01 Encargos Gerais do Município 

Função: